CANON II.

Si quis non confitetur, secundum sanctos Patres propriè & verè, ipsum unum sanctæ & consubstantialis, & adorandæ Trinitatis Deum Verbum descendente de cælis, & incarnatum de Spiritu Sancto, ex Maria Virgine, & hominem factum, &c. sit condemnatus.

CANON III.

Si quis non confitetur propriè & verè Dei Genitricem sanctam semper Virginem immaculatam Mariam, in ultimis sæculorum absque semine concepisse ex Spiritu Sancto, & incorruptibiliter enixam esse, & indissolubili permanente, & ante, & post partum ejusdem virginitate, sit condemnatus.

CANON IV.

Si quis non confitetur propriè & verè ipsius unionis Domini nostri, & Dei nostri Jesu Christi, duas nativitates existere, unam ante sæcula ex Deo Patre incorporaliter & sempiternaliter, alteram autem de Virgine Maria carnaliter in ultimis sæculorum, & eundem Dominum, & Deum Jesum Christum consubstantialem Deo Patri secundum Deitatem, & consubstantialem virgini secundum humanitatem, ac eundem passibilem carne, impassibilem Deitate, &c. sit condemnatus.

CANON V.

Si quis non confitetur propriè & verè unam naturam Dei Verbi incarnatam, ex hoc quod incarnata dicitur nostra substantia perfectè in ipso Christo Deo, & indiminatè absque tantummodo peccato significata, sit condemnatus.

CANON VI.

Si quis non confitetur propriè, & verè ex duabus naturis Deitate, & humanitate, secundùm subsistentiam unitis, inconfuse & indivisè, eundem & unum Christum esse, sit condemnatus.

CANON VII.

Si quis non confitetur propriè & verè substantialem differentiam naturarum post ineffabilem unionem, ex quibus unus & solus extitit Christus in ea salvatam, sit condemnatus.

CANON VIII.

Si quis non confitetur propriè & verè secundùm compositionem, idest, secundùm subsistentiam naturarum unionem, ex quibus unus & solus extitit Christus, inconfusè & indivisè in eo cognitum, sit condemnatus.

CANON IX.

Si quis non confitetur propriè & verè naturales proprietates Deitatis Christi, & humanitatis, indiminutè in eo, & sine defectione salvatas in affirmationem veracem, eundem ipsum Deum perfectum & hominem perfectum secundùm naturam existere, sit condemnatus.

CANON X.

Si quis non confitetur propriè & verè, duas ejusdem & unius Christi Dei voluntates similiter & operationes cohærenter unitas, divinam & humanam, ex hocque in utraque ejus natura voluntarium efficacemque secundùm naturam eundem existere nostræ salutis, sit condemnatus.

CANON XI.

Si quis confitetur, secundàm sceleratos hæreticos, Deitatis & humanitatis Christi unam naturam, aut unam voluntatem, aut unam operationem, in peremptionem quidem sanctorum Patrum confessionis, abnegationem autem ejusdem Salvatoris nostri dispensationis, sit condemnatus.

CANON XII.

Si quis secundùm sceleratos hæreticos, in Christo Deo unitis substantialiter salvatis, & à sanctis Patribus nostris piè prædicatis duabus voluntatibus, & duabus operationibus, divinam & humanam subterfugit simul confiteri, asserens contra sanctorum doctrinam & unam voluntatem, & unam operationem, sit condemnatus.

CANON XIII.

Si quis secundum sceleratos hæreticos, cum una voluntate, & una operatione, quæ ab eisdem hæreticis in Christo Deo impiè confunduntur, & duas voluntates & duas operationes, divinam & humanam, simul abnegat, simul respuit, sit condemnatus.

CANON XIV.

Si quis secundum hæreticos, Dei virilem operationem unam insipienter suscipit, & non duplicem eam confitetur, hoc est, divinam & humanam, sit condemnatus.

CANON XV.

Si quis secundum hæreticos in peremptionem in Christo Deo secundum unitiorem, salvatis essentialiter, & à sanctis Patribus piè prædicatis duabus voluntatibus, & duabus operationibus, divinam & humanam, dissensiones & divisiones insipienter in mysterio dispensationis ejus innectit, & propterea Evangelicas & Apostolicas de eodem Salvatore voces non uni, & eidem personæ essentialiter tribuit, idest, Christo Jesu, sit condemnatus.

CANON XVI.

Si quis non confitetur secundum sanctos Patres, propriè & verè omnia, quæ tradita sunt, & prædicata, sanctæ & Apostolicæ Dei Ecclesiæ ab ipsis sanctis Patribus, & probabilibus & universalibus quinque Conciliis, usque ad unum apicem verbo & mente, sit condemnatus.

CANON XVII.

Si quis secundum sanctos Patres consonanter nobiscum eadem credens, non respuit, & anathematizat anima & ore omnes quos respuit & anathematizat nefandissimos hæreticos, cum omnibus impiis eorum scriptis, usque ad unum apicem, sancta Dei Catholica & Apostolica Ecclesia, hoc est, sancte & universales quinque synodi, & ipsi omnes consonanter probabiles Ecclesiæ Patres. Dicimus autem Sabellium, Arrium, Eunomium, Macedonium, Apollinarem, Polemonem, Eutychem, Dioscorum, Timotheum, Eleuram, Severum, Theodosium, Cholutum, Themistium, Paulum Samosatenum, Chodorum, Theodorum, Nestorium, Periam, Origenem, Dydimum, Evagrium, & compendiosè alios omnes hæreticos, qui à Catholica Ecclesia reprobati atque abjecti sunt, quorum dogmata diabolicæ operationis sunt genimina, & eos, qui similia cum his usque ad finem sine pœnitentiâ sapuerunt, aut sapiunt, vel sapient: cum quibus meritò, utpote eadem dogmatizantes & docentes (sicut ostensum est) Theodorum quondam Episcopo-

Colluvias hæreticorum recensita.

copum Pharanitanum, & Cyrum Alexandrinum, & Sergium Constantinopolitanum, & ejus successores Pyrrum, & Paulum, & omnia impia eorum scripta anathematizamus, & eos, qui nobiscum consonanter non respuunt, & anathematizant predictos hæreticos eorumque scripta.